CÂMARA MUNICIPAL DE PATU – RN

CONTRATADO:  PORTO  SEGURO  COMPANHIA  DE  SEGUROS
GERAIS - DEMAIS

OBJETO:  visando  Contratação  de  empresa  para  prestação  de
serviços com seguro auto do veículo FIAT MOBI Placa QGI 6E64 da
CMP.

VALOR TOTAL: R$ 1.791,28 (um mil setecentos e noventa e um
reais e vinte e oito centavos).

PROGRAMA DE TRABALHO: 01.010 – Câmara Municipal - 01.031
2001 2001 – Manutenção das atividades da Câmara Municipal -
3000.00  –  Despesas  Correntes  33.90.39.99  –  Outros  Serviços
Terceiro Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA: